
10° Tappa Grand Prix
Napoli (02/04/2023, 02/04/2023) 

Classifica al turno 5 (ultimo turno)

Pos N Title NAME Rtg Fed Pts   Buc1    BucT  

1 1 FM Seletsky Grigory 2240 UKR  5.0    14.5    16.5 

2 18 NC D'AURIA Giuseppe 1417 ITA  4.0    14.5    17.5 

3 11 2N DI NARDO Alessio 1655 ITA  4.0    13.5    14.0 

4 2 Gatto Lucio 2038 ITA  3.5    14.0    16.5 

5 5 Vecchione Anna Pia 1850 ITA  3.5    11.0    13.0 

6 3 1N GATTO Claudio 1900 ITA  3.0    12.5    14.5 

7 19 NC TUCCI Roberto 1416 ITA  3.0    11.5    13.5 

8 10 Nunziante Dario 1672 ITA  3.0    11.5    12.0 

9 9 Zimbardi Alessandro 1673 ITA  3.0    11.0    11.5 

10 6 Della Ragione Achille 1820 ITA  3.0    10.0    12.0 

11 13 Schiappoli Dario 1635 ITA  3.0    10.0    12.0 

12 8 Festa Cesare 1713 ITA  2.5    12.5    13.0 

13 15 Angelotti Mario 1577 ITA  2.5    12.0    12.5 

14 12 1N GALLINA Giacomo 1642 ITA  2.0    14.0    14.5 

15 4 Cerrato Roberto (W) 1881 ITA  2.0    13.5    15.5 

16 7 Franzese Luigi 1761 ITA  2.0    11.5    12.0 

17 16 Vannini Aldo 1556 ITA  2.0     9.5    10.0 

18 22 DE SIMONE LUIGI 999 ITA  2.0     9.5    10.0 

19 17 De Lucia Alfredo 1541 ITA  2.0     9.0     9.5 

20 20 Pannitti Andrea 1380 ITA  2.0     9.0     9.5 

21 24 MAFFIA JACOPO 999 ITA  1.0    10.5    12.5 

22 23 FIORENZANO FAYAD LEONARDO 999 ITA  1.0    10.0    10.5 

23 21 NC DE LUCIA Alfredo 1152 ITA  1.0     9.0     9.0 

24 14 De Maria Dario 1593 ITA  0.5     9.0    11.0 

Tie Break legend:
  Buc1   =  Buchholz Cut 1 
  BucT   =  Buchholz Total 

 Generated by Vega - www.vegachess.com



9° Tappa Grand Prix
Napoli (18/03/2023, 18/03/2023) 

Classifica al turno 5 (ultimo turno)

Pos N Title NAME Rtg Fed Pts   Buc1    BucT  

1 1 FM Seletsky Grigory 2240 UKR  4.5    14.0    16.5 

2 3 1N D'ORTA Antonio 1861 ITA  4.0    14.5    15.5 

3 5 Franzese Luigi 1761 ITA  4.0    13.5    14.5 

4 15 NC D'AURIA Giuseppe 1417 ITA  4.0    12.5    13.0 

5 2 1N GATTO Claudio 1900 ITA  3.5    12.0    14.5 

6 8 Taurisano Vincenzo 1665 ITA  3.5    12.0    13.5 

7 11 Schiappoli Dario 1635 ITA  3.0    13.0    15.0 

8 13 Vannini Aldo 1556 ITA  3.0    12.5    14.5 

9 6 Festa Cesare 1713 ITA  3.0    12.5    13.0 

10 16 NC TUCCI Roberto 1416 ITA  3.0    10.5    12.5 

11 7 Brunetti Alessandro 1711 ITA  2.5    13.5    14.0 

12 9 Gallina Giacomo 1657 ITA  2.5    12.5    14.0 

13 10 Di Nardo Alessio 1655 ITA  2.5    12.0    14.0 

14 22 DE SIMONE LUIGI 999 ITA  2.5    12.0    13.5 

15 12 Angelotti Mario 1577 ITA  2.5    11.0    13.0 

16 4 Della Ragione Achille 1820 ITA  2.5     8.5     9.5 

17 14 De Lucia Alfredo 1541 ITA  2.0    10.0    10.5 

18 24 FIORENZANO FAYAD LEONARDO 999 ITA  2.0     9.5    10.5 

19 25 NAVIGLIO FABIO 999 ITA  2.0     9.0     9.5 

20 23 ESPOSITO GIORGIO 999 ITA  2.0     8.5     9.0 

21 18 Marzullo Gennaro 1326 ITA  1.5    11.0    12.0 

22 17 Pannitti Andrea 1380 ITA  1.5     8.0     8.5 

23 26 ZUCCARELLI ANGELO (W) 1860 ITA  1.0    11.5    13.5 

24 19 NC DE LUCIA Alfredo 1152 ITA  1.0    10.5    11.0 

25 21 COSTABILE EMMANUEL 999 ITA  1.0     9.5    10.0 

26 20 CAMPAGLIOLI GIULIANO 999 ITA  0.5     9.0    10.0 

Tie Break legend:
  Buc1   =  Buchholz Cut 1 
  BucT   =  Buchholz Total 

Generato da Vega - www.vegachess.com
(Arbiter/Club : Scacchistica Partenopea - ITA) 



8° Tappa Grand Prix
Napoli (12/03/2023, 12/03/2023) 

Classifica al turno 5 (ultimo turno)

Pos N Title NAME Rtg Fed Pts   Buc1    BucT  

1 1 FM Seletsky Grigory 2240 UKR  4.5    14.0    17.0 

2 3 Sodano Umberto 1853 ITA  4.0    14.0    16.0 

3 5 Della Ragione Achille 1820 ITA  4.0    13.0    15.0 

4 15 NC D'AURIA Giuseppe 1417 ITA  4.0    12.5    15.0 

5 6 Franzese Luigi 1761 ITA  3.0    13.5    14.0 

6 8 Nunziante Dario 1672 ITA  3.0    12.0    13.5 

7 7 Festa Cesare 1713 ITA  3.0    11.5    12.0 

8 11 Schiappoli Dario 1635 ITA  3.0    11.5    12.0 

9 2 1N GATTO Claudio 1900 ITA  3.0    11.0    11.5 

10 10 Gallina Giacomo 1657 ITA  3.0     8.5     9.0 

11 4 Vecchione Anna Pia 1850 ITA  2.5    14.0    14.5 

12 13 Vannini Aldo 1556 ITA  2.5    13.5    15.5 

13 12 Angelotti Mario 1577 ITA  2.5    10.0    11.5 

14 16 Pannitti Andrea 1380 ITA  2.0    11.5    12.0 

15 9 Taurisano Vincenzo 1665 ITA  2.0    10.0    10.5 

16 20 ESPOSITO GIORGIO 999 ITA  2.0     9.5    10.0 

17 14 De Lucia Alfredo 1541 ITA  2.0     8.0     8.5 

18 19 DE SIMONE LUIGI 999 ITA  1.5    11.5    13.5 

19 18 NC DE LUCIA Alfredo 1152 ITA  1.0    11.0    11.0 

20 17 Marzullo Gennaro 1326 ITA  1.0    10.5    11.0 

21 21 FIORENZANO FAYAD LEONARDO 999 ITA  1.0     8.5     9.5 

Tie Break legend:
  Buc1   =  Buchholz Cut 1 
  BucT   =  Buchholz Total 

 Generated by Vega - www.vegachess.com



7° Tappa Grand Prix
Napoli (26/02/2023, 26/02/2023) 

Classifica al turno 5 (ultimo turno)

Pos N Title NAME Rtg Fed Pts   Buc1    BucT  

1 1 FM Seletsky Grigory 2243 UKR  5.0    13.0    16.0 

2 17 NC D'AURIA Giuseppe 1417 ITA  4.0    12.5    13.0 

3 8 2N DI NARDO Alessio 1655 ITA  3.5    14.0    15.0 

4 4 Di Meo Antonio 1845 ITA  3.5    13.5    16.0 

5 5 Della Ragione Achille 1820 ITA  3.5    12.5    14.5 

6 11 Festa Cesare 1621 ITA  3.5    11.5    12.0 

7 9 Gallina Giacomo 1638 ITA  3.5    11.0    12.5 

8 2 Gatto Lucio 2038 ITA  3.0    14.5    16.5 

9 6 Franzese Luigi 1761 ITA  3.0    13.0    15.0 

10 3 1N GATTO Claudio 1900 ITA  3.0    12.5    14.5 

11 14 Vannini Aldo 1561 ITA  3.0    12.0    13.5 

12 12 Angelotti Mario 1612 ITA  3.0    11.0    11.5 

13 24 DE SIMONE LUIGI 999 ITA  2.5    13.0    14.5 

14 13 De Maria Dario 1593 ITA  2.5    13.0    14.0 

15 16 La Greca Marco 1527 ITA  2.5    12.0    13.0 

16 10 Schiappoli Dario 1622 ITA  2.5    11.0    11.5 

17 15 De Lucia Alfredo 1541 ITA  2.0    11.0    12.5 

18 7 Taurisano Vincenzo 1665 ITA  2.0    10.5    12.5 

19 27 POSTIGLIONE DAVIDE 999 ITA  2.0     9.5    10.5 

20 21 Marzullo Gennaro 1326 ITA  2.0     9.0    10.0 

21 18 NC TUCCI Roberto 1416 ITA  2.0     9.0     9.5 

22 20 NC PANNITTI Andrea 1398 ITA  2.0     8.5     9.0 

23 19 Cuccaro Giuseppina 1414 ITA  1.5    11.0    12.0 

24 23 ALLEGRETTI GIOVANNI 999 ITA  1.5     7.5     8.0 

25 26 POLITO GIULIANO 999 ITA  1.0    11.5    12.0 

26 22 NC DE LUCIA Alfredo 1152 ITA  1.0     9.5    10.5 

27 25 MORRONE MATTIA 999 ITA  1.0     9.5    10.5 

Tie Break legend:
  Buc1   =  Buchholz Cut 1 
  BucT   =  Buchholz Total 

Generato da Vega - www.vegachess.com
(Arbiter/Club : Scacchistica Partenopea - ITA) 



6 tappa grand prix
Napoli (19/02/2023, 19/02/2023) 

Classifica al turno 5 (ultimo turno)

Pos N Title NAME Rtg Fed Pts   Buc1    BucT  

1 1 FM Seletsky Grigory 2243 UKR  5.0    15.0    17.5 

2 11 Festa Cesare 1621 ITA  4.0    12.0    13.0 

3 7 Brunetti Alessandro 1690 ITA  4.0    12.0    12.0 

4 26 De Simone Luigi 0 ITA  4.0    10.5    10.5 

5 2 1N GATTO Claudio 1900 ITA  3.5    15.5    18.5 

6 8 Di Nardo Alessio 1655 ITA  3.5    14.5    14.5 

7 10 Schiappoli Dario 1622 ITA  3.5    10.5    11.5 

8 3 D Orta Antonio 1854 ITA  3.0    13.0    15.0 

9 12 Dauria Giuseppe 1603 ITA  3.0    13.0    15.0 

10 15 De Lucia Alfredo 1541 ITA  3.0    10.0    11.0 

11 9 Gallina Giacomo 1638 ITA  3.0     9.5    11.5 

12 4 Di Meo Antonio 1845 ITA  3.0     8.5     8.5 

13 5 Della Ragione Achille 1820 ITA  2.5    12.5    14.5 

14 14 Vannini Aldo 1561 ITA  2.5    12.5    12.5 

15 17 Tucci Roberto 1416 ITA  2.5    12.0    14.5 

16 6 Franzese Luigi 1761 ITA  2.0    13.0    15.0 

17 18 Brighel Francesco 1370 ITA  2.0    10.5    11.5 

18 16 1N ANGELOTTI Mario 1505 ITA  2.0    10.0    12.0 

19 19 Marzullo Gennaro 1326 ITA  2.0     9.5    10.5 

20 25 Postiglione Davide 999 ITA  2.0     9.0     9.0 

21 22 Fiorenzano Fayad Leonardo 999 ITA  2.0     8.0     8.0 

22 13 De Maria Dario 1593 ITA  1.0    13.0    13.0 

23 23 Naviglio Fabio 999 ITA  1.0    11.0    11.0 

24 24 Polito Giuliano 999 ITA  1.0    11.0    11.0 

25 20 NC DE LUCIA Alfredo 1152 ITA  0.0    11.5    12.5 

26 21 Allegretti Giovanni 999 ITA  0.0    10.5    11.5 

Tie Break legend:
  Buc1   =  Buchholz Cut 1 
  BucT   =  Buchholz Total 

 Generated by Vega - www.vegachess.com



5 tappa Grand Prix
Napoli (12/02/2023, 12/02/2023) 

Classifica al turno 5 (ultimo turno)

Pos N Title NAME Rtg Fed Pts   Buc1    BucT  

1 1 FM Seletsky Grigory 2243 UKR  5.0    14.0    16.0 

2 10 Festa Cesare 1621 ITA  4.0    14.5    16.0 

3 3 CN LONGOBARDI Giuseppe 2025 ITA  4.0    10.0    11.0 

4 5 Brunetti Alessandro 1690 ITA  3.5    14.0    16.0 

5 15 NC TUCCI Roberto 1416 ITA  3.5    13.5    15.5 

6 4 Di Meo Antonio 1845 ITA  3.5    12.5    13.5 

7 8 Gallina Giacomo 1638 ITA  3.5    12.5    13.0 

8 7 2N DI NARDO Alessio 1655 ITA  3.0    15.0    16.0 

9 2 Gatto Lucio 2038 ITA  3.0    12.5    14.5 

10 9 Schiappoli Dario 1622 ITA  3.0    11.5    12.5 

11 21 1N GATTO Claudio 0 ITA  3.0    11.5    12.5 

12 25 Reppucci Simone 0 ITA  3.0    10.5    11.5 

13 12 Vannini Aldo 1561 ITA  3.0    10.0    11.5 

14 13 De Lucia Alfredo 1541 ITA  2.0    13.5    14.0 

15 24 Postiglione Davide 0 ITA  2.0    12.0    13.5 

16 17 Coppola Mirco 1354 ITA  2.0    11.5    12.5 

17 14 NC D'AURIA Giuseppe 1417 ITA  2.0    10.5    11.5 

18 22 Cangiano Paolo 0 ITA  2.0     9.0    10.0 

19 18 Marzullo Gennaro 1326 ITA  2.0     8.0     8.5 

20 11 Angelotti Mario 1612 ITA  2.0     7.5     8.0 

21 23 Naviglio Fabio 0 ITA  1.0    11.0    12.5 

22 6 Taurisano Vincenzo (W) 1665 ITA  1.0    10.5    12.0 

23 19 Gallo Luigi 1239 ITA  1.0     9.5    10.5 

24 20 NC DE LUCIA Alfredo 1152 ITA  1.0     9.0     9.5 

25 16 Brighel Francesco (W) 1370 ITA  0.0     9.0    10.0 

Tie Break legend:
  Buc1   =  Buchholz Cut 1 
  BucT   =  Buchholz Total 

 Generated by Vega - www.vegachess.com



4° Tappa Grand Prix
Napoli (05/02/2023, 05/02/2023) 

Classifica al turno 5 (ultimo turno)

Pos N Title NAME Rtg Fed Pts   Buc1    BucT  

1 1 FM Seletsky Grigory 2238 UKR  5.0    14.5    17.5 

2 7 2N DI NARDO Alessio 1655 ITA  4.0    13.0    14.0 

3 13 NC D'AURIA Giuseppe 1417 ITA  4.0    12.0    13.0 

4 11 Vannini Aldo 1561 ITA  4.0    11.0    12.5 

5 4 Franzese Luigi 1772 ITA  3.5    14.5    16.5 

6 10 Festa Cesare 1597 ITA  3.5    11.5    13.5 

7 3 Della Ragione Achille 1861 ITA  3.0    14.5    16.5 

8 5 Taurisano Vincenzo 1665 ITA  3.0    14.0    16.0 

9 9 Schiappoli Dario 1616 ITA  3.0    12.5    13.0 

10 8 Gallina Giacomo 1638 ITA  3.0    12.0    13.0 

11 12 De Lucia Alfredo 1541 ITA  3.0    11.0    11.5 

12 6 Brunetti Alessandro 1659 ITA  3.0    10.0    12.0 

13 19 ANDROSHCHUK ARSEN 999 ITA  3.0     9.0     9.5 

14 2 1N GATTO Claudio 1900 ITA  2.5    11.5    13.5 

15 21 DE SIMONE LUIGI 999 ITA  2.5    10.5    11.5 

16 14 NC TUCCI Roberto 1416 ITA  2.0    12.5    15.0 

17 25 GIANNANGELI ALESSANDRO 999 ITA  2.0    11.5    12.0 

18 27 SOKOLOV ALEXANDER 999 ITA  2.0    11.0    12.0 

19 17 NC COPPOLA Mirco 1340 ITA  2.0    11.0    11.5 

20 15 NC PANNITTI Andrea 1398 ITA  2.0    10.5    12.5 

21 16 Brighel Francesco 1384 ITA  2.0    10.5    11.0 

22 23 FIORENZANO FAYAD LEONARDO 999 ITA  2.0     9.0     9.5 

23 18 ALLEGRETTI GIOVANNI 999 ITA  1.5     9.0     9.5 

24 20 DE LUCIA ALFREDO NC 999 ITA  1.0    11.0    12.0 

25 26 NAVIGLIO FABIO 999 ITA  1.0    10.0    11.0 

26 24 FRASCOGNIA PIERLUIGI 999 ITA  1.0     9.5    10.5 

27 22 ESPOSITO GIORGIO 999 ITA  1.0     8.5     9.0 

Tie Break legend:
  Buc1   =  Buchholz Cut 1 
  BucT   =  Buchholz Total 

 Generated by Vega - www.vegachess.com



3° Tappa Grand Prix
Napoli (29/01/2023, 29/01/2023) 

Classifica al turno 5 (ultimo turno)

Pos N Title NAME Rtg Fed Pts   Buc1    BucT  

1 1 FM Seletsky Grigory 2238 UKR  5.0    13.5    16.0 

2 14 Festa Cesare 1597 ITA  4.0    12.5    13.0 

3 15 Vannini Aldo 1561 ITA  4.0    11.5    13.0 

4 9 Brunetti Alessandro 1659 ITA  4.0    10.5    12.5 

5 4 1N GATTO Claudio 1900 ITA  3.5    15.0    17.0 

6 25 DE SIMONE LUIGI 999 ITA  3.5    12.0    14.0 

7 13 Angelotti Mario 1612 ITA  3.5    10.5    11.5 

8 17 NC D'AURIA Giuseppe 1417 ITA  3.0    15.0    17.5 

9 2 Gatto Lucio 2053 ITA  3.0    12.0    13.5 

10 8 Taurisano Vincenzo 1665 ITA  3.0    10.5    11.0 

11 16 De Lucia Alfredo 1541 ITA  3.0    10.0    10.5 

12 10 2N DI NARDO Alessio 1655 ITA  3.0     9.0     9.5 

13 22 Panariello Giuseppe 1299 ITA  2.5    16.0    18.5 

14 3 WFM De Rosa Mariagrazia 2020 ITA  2.5    12.5    14.5 

15 6 Di Meo Antonio 1845 ITA  2.5    12.0    13.5 

16 11 Gallina Giacomo 1638 ITA  2.5    12.0    13.5 

17 18 NC TUCCI Roberto 1416 ITA  2.5    11.5    12.0 

18 7 Franzese Luigi 1772 ITA  2.5    11.0    12.5 

19 19 NC SLOBODYAN Arseniy 1408 ITA  2.0    12.5    14.5 

20 29 SOKOLOV ALEXANDER 999 ITA  2.0    11.0    11.5 

21 24 COLLUCIA SERGIO 999 ITA  2.0    10.5    11.0 

22 5 1N D'ORTA Antonio 1861 ITA  2.0    10.0    10.5 

23 12 Schiappoli Dario 1616 ITA  2.0    10.0    10.5 

24 20 NC COPPOLA Mirco 1340 ITA  1.5    10.5    12.0 

25 26 NAVIGLIO FABIO 999 ITA  1.5     9.5    10.0 

26 28 POSTIGLIONE DAVIDE 999 ITA  1.0    11.5    12.5 

27 27 POLITO GIULIANO 999 ITA  1.0    10.5    11.0 

28 23 NC DE LUCIA Alfredo 1172 ITA  1.0     7.5     8.0 

29 21 Marzullo Gennaro (W) 1326 ITA  0.0     8.5     9.5 

Tie Break legend:
  Buc1   =  Buchholz Cut 1 
  BucT   =  Buchholz Total 

 Generated by Vega - www.vegachess.com



2° TAPPA GRAND PRIX INVERNO
NAPOLI (22/01/2023, 22/01/2023) 
Classifica al turno 5 (ultimo turno)

Pos N Title NAME Rtg Fed Pts   Buc1    BucT  

1 1 FM Seletsky Grigory 2238 UKR  5.0    13.0    15.0 

2 9 Festa Cesare 1597 ITA  4.0    11.5    13.5 

3 7 Gallina Giacomo 1638 ITA  3.5    14.5    16.0 

4 2 WFM De Rosa Mariagrazia 2020 ITA  3.5    12.5    14.0 

5 12 Slobodyan Arseniy 1496 ITA  3.5    10.0    11.5 

6 4 Franzese Luigi 1772 ITA  3.0    13.5    15.5 

7 6 2N DI NARDO Alessio 1655 ITA  3.0    13.5    14.5 

8 5 Taurisano Vincenzo 1665 ITA  3.0    12.5    13.5 

9 13 NC TUCCI Roberto 1416 ITA  3.0    11.5    12.5 

10 3 1N GATTO Claudio 1900 ITA  2.5    12.5    14.0 

11 14 NC PANNITTI Andrea 1398 ITA  2.5     9.5    10.5 

12 10 Vannini Aldo 1561 ITA  2.0    12.5    13.5 

13 11 De Lucia Alfredo 1541 ITA  2.0    12.0    13.0 

14 8 Schiappoli Dario 1616 ITA  2.0    11.5    12.5 

15 18 MARZULLO GENNARO 999 ITA  2.0     9.0    10.0 

16 16 DE SIMONE LUIGI 999 ITA  1.5    13.0    14.0 

17 20 POSTIGLIONE DAVIDE 999 ITA  1.0    10.0    11.0 

18 15 ALLEGRETTI GIOVANNI 999 ITA  1.0     8.0     9.0 

19 19 POLITO GIULIANO 999 ITA  1.0     7.5     8.5 

20 17 FLORO FLORES FEDERICO 999 ITA  1.0     6.0     7.0 

Tie Break legend:
  Buc1   =  Buchholz Cut 1 
  BucT   =  Buchholz Total 

 Generated by Vega - www.vegachess.com



1° Tappa Grand Prix 2023
Napoli (15/01/2023, 15/01/2023) 

Classifica al turno 5 (ultimo turno)

Pos N Title NAME Rtg Fed Pts   Buc1    BucT  

1 1 FM Seletsky Grigory 2238 UKR  5.0    13.5    15.5 

2 7 2N DI NARDO Alessio 1655 ITA  4.0    14.5    15.5 

3 2 WFM De Rosa Mariagrazia 2020 ITA  4.0    12.0    14.5 

4 13 Vannini Aldo 1561 ITA  3.5    13.5    13.5 

5 11 Festa Cesare 1597 ITA  3.5    12.0    14.0 

6 8 Gallina Giacomo 1638 ITA  3.5    11.0    12.5 

7 5 Franzese Luigi 1772 ITA  3.0    14.0    17.0 

8 17 NC SLOBODYAN Arseniy 1408 ITA  3.0    14.0    16.0 

9 15 NC D'AURIA Giuseppe 1417 ITA  3.0    13.0    14.0 

10 16 NC TUCCI Roberto 1416 ITA  3.0    12.0    13.5 

11 3 1N GATTO Claudio 1900 ITA  3.0    10.0    11.0 

12 14 De Lucia Alfredo 1541 ITA  3.0    10.0    11.0 

13 18 NC PANARIELLO Giuseppe 1399 ITA  3.0    10.0    10.0 

14 4 Della Ragione Achille 1861 ITA  2.5    12.0    14.0 

15 19 Brighel Francesco 1384 ITA  2.5    10.5    12.0 

16 24 GALLO LUIGI 999 ITA  2.5     9.5    10.5 

17 20 NC COPPOLA Mirco 1340 ITA  2.5     9.0    10.5 

18 12 La Greca Marco 1568 ITA  2.0    12.5    13.5 

19 9 Schiappoli Dario 1616 ITA  2.0    11.5    13.5 

20 6 Taurisano Vincenzo 1665 ITA  2.0    11.0    12.0 

21 22 CESARE GIANPAOLO 999 ITA  2.0     8.0     8.0 

22 10 Angelotti Mario 1612 ITA  1.5    12.5    14.0 

23 28 REPPUCCI SIMONE 999 ITA  1.5    11.0    12.0 

24 23 DE LUCIA ALFREDO NC 999 ITA  1.5     9.5     9.5 

25 21 ALLIGRETTI GIOVANNI 999 ITA  1.0    10.5    11.5 

26 27 POSTIGLIONE DAVIDE 999 ITA  1.0     9.0    10.0 

27 25 GIANANGELI ALESSANDRO 999 ITA  1.0     7.5     7.5 

28 26 POLITO GIULIANO 999 ITA  0.0    10.0    11.0 

Tie Break legend:
  Buc1   =  Buchholz Cut 1 
  BucT   =  Buchholz Total 

 Generated by Vega - www.vegachess.com


